
AC

Tanah Kavling Siap Bangun H:149Jt
Kawasan perumahan Sudah Jadi. Wates
SHGB&IMB Lengkap. 081329391565

3 / 00618/1220

AC

Buka bengkel motor R2 umum,lgkp dg
mekanik,admin,kompt Admin,tools,rak
dll.Ckp siapkn tmpt+dana=150Jt,area Yk-
Jateng 081212126664/ 087719436664/
www.bengkelmotors.com

5 / 01402/1120

AC

Cari rumah take over/oper kredit lokasi
Jogja kota Hubungi:085378405438

3 / 00089/1020

AC

Cluster Krapyak,Strategis,Ling.Pondok
Pesantren,15m dr Jln Raya tersedia
type 132/97,132/125,135/170 Bisa
KPR H:081902578999

4 / 00032/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah Sangat Strategis Tepi
Jalan Raya.2Lt,5Kt,2Kmdi,SHM.Hub:
081392380412 TP.

3 / 00353/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh Baru Ls120m2 Lsbgn 90m
SHMP IMB Di Tridadi Slmn Hg575Jt
Plus Perabot AC WA.081226843954

3 / 00531/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Heboh Rumah Baru Dijual Murah Di
Banguntapan Timur SPBU Balong
Water Park/Timur RS Rajawali Citra.Ls
72m,Ful Bang,2Kt,Rtmu,Rmkn,Dpr,
Grs.Hrg 380Jt/Ng.Pembayaran Bs
tempo, KPR, Tukar Tambah Mobil.Lok
Strategis,Dkt Supermarket.Hub Segera
pemilik Langsung 087736397171

8 / 00586/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah Lt204/Lb130 Bangmalang
Pendowoharjo Lokasi Dkt ISI/UMY Rp
1.2M Bonus Isi.081299886543

3 / 00597/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah SHM-89M full bgn 400jt
nego Perum Tirta Buana dkt Jogja-TV
Berbah, Sleman 3Km-Tidur, 2Km-
Mandi, dapur,list-900W,Sumur,Teras
&Garasi siap huni.Hp-081804225388

5 / 00679/1220

AC

Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum
Godean Slman,Aman,Tentram SHM/I MB
SiapHuni T63/111 3Kt1Km 635Jt Siap
Bgn T47/111 Hg590Jt Bns Bbrp Interior
H085100879292-WA 085842212875

5 / 00682/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Tipe 100/95 KmTdr 3 KmMandi 2
Utara JEC dkt UII UGM SHM IMB ada
Garasi Hub HP: 0821 3248 7241

3 / 00682/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT.171,LB.150,LD.9m.2KM,3KT.dpr,car
port,wifi.2200volt,Bromonilan Purwo-
martani Kalasan,550jt nego. Hub:0818
0421 5936 WA

4 / 00687/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah baru murah Lt92m atap baja
ringan 2Kt 1Km utara Purwomartani brt
pasar Hg425Jt HP081392498081

3 / 00691/1220

AC

Dikontrkn Rmh Di Perum Asana Mutiara3
NoB6,Wiyoro.Prbt Lkp,3Kt, 2Kmdi,
Ac,TV,Kulks,Grs,2Trs,Dpr, Mushola,Prkr
Mbl Tamu.Hub: 4538868/ 413910/
081328627045/087724883770

5 / 00500/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi
Garasi Luas depan belakng Jakal
km6,5 Jln Siberut H:081904178261

3 / 00674/1220

AC

Tanah Dlm RRD Jl Godean Barat Psr
Tlogorejo.Lt115m,145m,98(2,6Jt/m)Dk
t Kota,Ringroad CP=08994230801

3 / 01257/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM L403m2 Pek/IMB/Pondasi 2Muka
Jln Nas Cck U/Ush Di Jl Btl KM12Bank
BPD ke Brt 1Km Tmr Pabrik BH.H4Jt/M
Ng.Bs TT Mbl 085101400845

4 / 01263/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cepat SHM Pekarangan Lokasi
Berbah&Banguntapan Luas Bisa Me-
nyesuaikan Kebutuhan.H:082199697100

3 / 01382/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Sawah SHM Ls851m, Ld
20m.Hrg 2,5Jt/Nego.Lok 100m dr Water
boom 08170406204/082138406952

3 / 01681/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Pek Lt2000m2 Ld40m Lsng
Pemilik Serius Lok Gamping Bale-
catur.Hub:082138318842

3 / 00008/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual Tnh L550m2 Di Jln OpakIII
Sembur,Tirtomartani Kalasan.Hub Pak
Rahmad 0877 3835 6503

3 / 00173/1220

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

PERUMAHAN AC

Tanah dalam Ringroad tmr UMY,L:80,
100m@1,6Jt/m,lingk kos ke Malioboro
10mnt,fasum,fasos,WA08994230801

3 / 00174/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu Tnh Pkg L.712M2 LD14M Mgku
JlnBeton 4M Dekat Fasum Cocok utk
Inves/Kos Lok.Jogja Brt 1,1Jt/M SHM
Milik Sendiri Hub.08111015910

4 / 00320/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/
Nego Kleben Pakuncen Wirobrajan
Yka.Hub:08156817645/375919

3 / 00364/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM LT:945m,LD:14m,Ringroad Barat
6Jt/m Dekat RS Queen Latifa. Hub:
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